
1 

 

Okresní soud v Opavě 

33 Spr 1079/2025 

 

Dodatek č. 5 

k rozvrhu práce OS v Opavě na rok 2025 

 
V souvislosti s jmenováním Mgr. Jakuba Duška do funkce soudce a v zájmu rovnoměrného pracovního vytížení soudců  se s účinností 
od 9. 7. 2025 mění rozvrh práce pro rok 2025 takto: 
 

Oddělení výkonu rozhodnutí 
 
Mgr. Jakub Dušek 
JUDr. Mgr. Milan Koller 

Rozhodování ve věcech rejstříků 22 E, 22 EXE, 22 Nc – všechny věci 
Rozhodování ve věcech rejstříků 34 E, 34 EXE – spisové značky sudých čísel, Cd 
Rozhodování ve věcech rejstříků 28 Nc napadlých v letech 2006 – 2009, které obživnou po 1. 1. 2019. 
Rozhodování ve věcech rejstříků 35 Nc napadlých v letech 2005 – 2009, které obživnou po 1. 1. 2019. 
Rozhodování ve věcech rejstříků 22 EXE a 34 EXE napadlých od 1. 1. 2010 do 5. 6. 2013, které obživnou po 1. 1. 2019. 
Rozhodování ve věcech rejstříků 22 EXE a 36 EXE napadlých od 6. 6. 2013 do 31. 12. 2014, které obživnou po 
1. 1. 2019. 
Rozhodování věcí dle zákona č. 120/2001 Sb., o soukromých exekutorech a exekučním řádu – soudcovská agenda. 
Věci výkonu rozhodnutí dle části šesté o. s. ř. – soudcovská agenda – automatické přidělování nápadu obecným 
způsobem dorovnáním do 100 % nápadu. 
Vše včetně věcí s cizím prvkem. 

  
JUDr. Mgr. Milan Koller 
Mgr. Jakub Dušek 

Rozhodování ve věcech rejstříků 34 E, 34 EXE – spisové značky lichých čísel, 34 Nc – všechny věci, Cd 
Rozhodování ve věcech rejstříků 29 Nc napadlých v letech 2005 – 2009, které obživnou po 1. 1. 2019. 
Rozhodování ve věcech rejstříků 18 Nc a 36 Nc napadlých v letech 2006 – 2008, které obživnou po 1. 1. 2019. 



2 

 

Rozhodování ve věcech rejstříků 21 EXE a 36 EXE napadlých od 1. 1. 2010 do 5. 6. 2013, které obživnou po 1. 1. 2019. 
Rozhodování ve věcech rejstříků 21 EXE a 34 EXE napadlých od 6. 6. 2013 do 31. 12. 2014, které obživnou po 
1. 1. 2019. 
Rozhodování věcí dle zákona č. 120/2001 Sb., o soukromých exekutorech a exekučním řádu – soudcovská agenda. 
Věci výkonu rozhodnutí dle části šesté o. s. ř. – soudcovská agenda – automatické přidělování nápadu obecným 
způsobem dorovnáním do 100 % nápadu. 
Vše včetně věcí s cizím prvkem. 

 
 
 
 
 
Opava 9. července 2025 
 
 JUDr. Mgr. Milan Koller 
 předseda okresního soudu 


